
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 19 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO                l’Avviso pubblico per attività di tutorato didattico finalizzato al sostegno 

dell’attività didattica di: Istituzioni di politica economica, Economia politica, 

politica economica di cui ai decreti direttoriali. nn.15, 16, 17 e 18 del 13 marzo 

2018; 

 

RAVVISATA   la necessità di nominare una Commissione istruttoria per la valutazione delle 

istanze pervenute; 

 

ACQUISITA       la disponibilità dei proff.ri Michele Capriati, Marco Sanfilippo e Roberta Pace; 

 

VISTA                 la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27 marzo 2018, 

 

                          

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

La nomina della Commissione così composta: 

prof. Michele Capriati (Presidente) 

prof. Marco Sanfilippo (Componente) 

Prof.ssa Roberta Pace (Componente).          

 

                                               

Bari, 29 marzo 2018  

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Giuseppe Moro 


